io di preparazione, cottura, fornitura e somministrazione di pasti caldi per gli 

alunni e il personale scolastico nelle scuole infanzia e scuola media Pellegrina
l servizio consiste nella preparazione, cottura, fornitura e somministrazione per come 

descritto nel capitolato speciale d’appalto; 
presunto per il servizio € 39.000,00 – euro trentanovemila
€ 5,00 oltre I.V.A. – Cauzione provvisoria 2%

4.4. Modalità di determinazione del corrispettivo: criterio dell’offerta economicamente più 
ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sulla base del m

rapporto qualità/prezzo, determinata da una Commissione  Giudicatrice, ai sensi dell’art.